

L128信息披露

2025年10月29日 星期三
制作:董春云 电话:010-83251716 E-mail:zqrb9@zqrb.sina.net

证券日报

证券代码:301439 证券简称:泓淋电力 公告编号:2025-048

威海市泓淋电力技术股份有限公司 2025年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:
1.董事会及董事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3.第三季度财务会计报告是否经过审计
☐是 ☒否

一、主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
☐是 ☒否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	1,085,951,090.23	6.22%	2,961,944,332.35	16.69%
归属于上市公司股东的净利润	50,307,058.99	35.95%	142,714,488.06	3.32%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	50,229,934.66	43.63%	131,808,660.80	-1.35%
经营活动产生的现金流量净额	---	---	214,642,886.39	-223.02%
基本每股收益(元/股)	0.13	28.94%	0.37	2.78%
稀释每股收益(元/股)	0.13	28.94%	0.37	2.78%
加权平均净资产收益率	7.11%	0.40%	4.88%	0.11%
总资产(元)	4,958,645,925.00	4.56%	4,563,711,036.89	1.91%
归属于上市公司股东的所有者权益	2,961,175,324.87	2,877,504,513.59	2.91%	

	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非经常性损益项目(包括已计提减值准备的金融资产公允价值变动)	-65,155.57	345,875.13	
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	173,247.72	126,016,677.2	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-35,297.52	-216,948.72	
少数股东权益影响额(税后)	9,218.48	1,885,347.04	
合计	77,124.33	10,965,827.26	---

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
☐适用 ☒不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
☐适用 ☒不适用
公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。
(二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
☐适用 ☒不适用

项目	期末余额	期初余额	变动幅度	变动原因说明
货币资金	707,662,887.05	1,079,561,692.08	-34.45%	主要系报告期内公司使用货币资金较高所致
应收账款	371,115,042.56	238,577,027.28	56.73%	主要系报告期内公司应收账款增加所致
预付款项	190,651,456.72	90,292,734.14	111.18%	主要系报告期内公司业务规模增加,预付材料款增加所致
其他应收款	5,393,396.77	13,353,809.89	-59.62%	主要系报告期内公司应收款项减少所致
在建工程	516,154,760.00	276,588,023.03	86.62%	主要系报告期内在建工程增加所致
使用权资产	10,266,953.43	6,085,362.81	67.73%	主要系报告期内使用权资产增加所致
商誉	80,301,553.48	0.00	100.00%	主要系报告期内收购威海市泓淋电力技术股份有限公司所致
递延所得税资产	2,670,573.15	1,279,796.81	108.67%	主要系报告期内递延所得税资产增加所致
其他非流动资产	233,182,727.20	39,027,292.24	-40.40%	主要系报告期内其他非流动资产减少所致
流动资产合计	1,099,078,822.32	49,984,431.43	135.51%	主要系报告期内流动资产增加所致
长期股权投资	1,841,634.41	66,399.64	176.39%	主要系报告期内长期股权投资增加所致
其他权益工具投资	822,746.36	111,313.21	2,634.00%	主要系报告期内其他权益工具投资增加所致
其他非流动资产	2,857,953.96	4,297,852.71	-40.43%	主要系报告期内其他非流动资产减少所致
其他应收款	37,672,342.87	5,700,002.79	560.13%	主要系报告期内其他应收款增加所致
其他流动资产	25,588.88	2,459.51	940.41%	主要系报告期内其他流动资产增加所致
流动资产合计	157,492,241.75	85,452,459.02	84.69%	主要系报告期内流动资产增加所致
递延所得税负债	1,673,176.68	0.00	100.00%	主要系报告期内递延所得税负债增加所致

项目	本期金额	上期金额	变动幅度	变动原因说明
财务费用	3,081,343.00	-29,488,342.80	110.45%	主要系公司上年同期,平动较大,上年同期,平动较大
投资收益	25,661,428.95	15,751,918.45	62.91%	主要系报告期内投资收益增加所致
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-1,039,885.41	-2,351,462.25	-55.24%	主要系上年同期公允价值变动收益增加所致
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-9,210,787.17	-175,638.49	-5,144.17%	主要系报告期内信用减值损失增加所致
资产处置收益(损失以“-”号填列)	-5,361,938.78	-2,303,454.44	-132.77%	主要系报告期内资产处置收益增加所致
其他收益	345,875.13	-123,321.75	382.76%	主要系报告期内其他收益增加所致
所得税费用	7,725,822.00	-48,645.01	-1,604.22%	主要系报告期内所得税费用增加所致

证券代码:000565 证券简称:渝三峡A 公告编号:2025-064

重庆三峡油漆股份有限公司 第十届董事会第二十五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况
重庆三峡油漆股份有限公司(以下简称“公司”)第十届董事会第二十五次会议于2025年10月28日在公司会议室以现场与通讯相结合的方式召开,本次董事会会议通知及相关文件已于2025年10月20日以书面通知、电子邮件等方式送达全体董事。本次会议出席董事9人,实际出席董事9人,公司高级管理人员列席了本次会议,会议由董事长秦彦主持。会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

二、董事会会议决议情况
审议通过公司《2025年第三季度报告》
具体详见公司同日在巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)及公司指定信息披露报刊上披露的《2025年第三季度报告》(公告编号:2025-065)。
表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。
本次会议已经公司董事会审计与风险委员会审议通过。

三、备查文件
1.公司第十届董事会第二十五次会议决议
2.公司第十届董事会审计与风险委员会第十七次会议决议
特此公告
重庆三峡油漆股份有限公司董事会
2025年10月29日

证券代码:000565 证券简称:渝三峡A 公告编号:2025-065

重庆三峡油漆股份有限公司 2025年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:
1.董事会及董事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3.第三季度财务会计报告是否经过审计
☐是 ☒否

一、主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
☐是 ☒否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	109,212,466.60	18.08%	286,951,312.31	7.07%
归属于上市公司股东的净利润	-2,718,329.74	46.04%	16,691,589.06	9.69%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-2,898,868.24	37.48%	10,045,549.39	-20.83%
经营活动产生的现金流量净额	---	---	-37,754,238.95	-5.61%
基本每股收益(元/股)	-0.01	0.04	0.33%	
稀释每股收益(元/股)	-0.01	0.04	0.33%	
加权平均净资产收益率	-0.22%	0.18%	0.13%	0.12%
总资产(元)	1,647,798,152.45	1,520,670,666.56	8.30%	
归属于上市公司股东的所有者权益	1,246,736,011.14	1,230,862,579.20	0.47%	

	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非经常性损益项目(包括已计提减值准备的金融资产公允价值变动)	13,974,682.14	286,951,312.31	
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	286,214.45	901,043.24	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-192,728.74	-1,442,913.20	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	183,193.56	-5,934,957.09	
合计	95,620.12	2,319,247.77	
少数股东权益影响额(税后)	476.65	476.65	
合计	189,538.10	6,446,039.67	---

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
☐适用 ☒不适用
其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:报告期内对联营企业新瑞信汇映清洁能源有限公司非经常性损益按持股比例确认。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
☐适用 ☒不适用
公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。
(二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
☐适用 ☒不适用

项目	本期金额	上期金额	变动幅度	变动原因说明
营业收入	4,466,675.18	14,211,396.01	-68.57%	1
营业成本	148,576,566.33	84,079,883.90	76.72%	2
税金及附加	12,848,900.74	31,265,521.67	-58.90%	3
销售费用	3,770,459.66	1,230,845.24	206.33%	4
管理费用	48,351,313.35	3,203,815.15	1469.18%	6
财务费用	21,857,039.57	29,482,736.71	73.79%	7
其他收益	4,000,000.00	40,036,666.67	-90.01%	9
投资收益	76,482,174.07	85,186,356.36	-9.99%	10
公允价值变动收益	6,448,013.96	11,286,249.89	-43.75%	11
资产减值损失	3,314,883.13	1,185,121.21	162.97%	12
信用减值损失	28,094,823.84	8,388,861.58	240.08%	13
长期股权投资	181,323,289.02	75,000,000.00	141.76%	14
公允价值变动收益	27,759,729.23	---	---	15
利润总额	2,002,393.78	1,507,268.54	32.85%	1
所得税费用	-4,464,998.48	152,031.23	-29.79%	2
净利润	-2,462,604.70	1,355,237.31	-80.59%	3
少数股东损益	-673,434.90	---	---	4
归属于母公司股东的净利润	-2,786,042.60	---	---	5
归属于母公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-23,766,493.30	-456,093.75	-5110.88%	6
经营活动产生的现金流量净额	-33,745,642.33	189,725.22	-178.72%	7
经营活动产生的现金流量净额	-33,745,642.33	189,725.22	-178.72%	7
经营活动产生的现金流量净额	-33,745,642.33	189,725.22	-178.72%	7

项目	本期发生额	上期发生额	变动幅度	变动原因说明
经营活动产生的现金流量净额	-21,642,886.39	-66,448,323.57	-223.02%	主要系报告期内采购材料支付的货款增加所致
经营活动产生的现金流量净额	-296,832,987.22	-22,917,145.77	-1,195.24%	主要系上年同期公司采购的原材料产品较多所致
经营活动产生的现金流量净额	116,589,772.91	-108,782,023.33	207.18%	主要系报告期内公司借款增加所致

二、股东信息
(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表
单位:股

报告期末普通股股东总数	26,080	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名无限售条件流通股(不含质押、冻结或冻结情况)	10,106	持有有限条件的股份数量	股份种类及数量
股东名称	持股比例	持股数量	股份种类及数量
威海市泓淋电力技术股份有限公司	52.91%	205,854,885.00	人民币普通股 205,854,885.00
威海市泓淋电力技术股份有限公司	7.11%	27,658,045.00	人民币普通股 27,658,045.00
威海市泓淋电力技术股份有限公司	5.83%	22,679,598.00	人民币普通股 22,679,598.00
威海市泓淋电力技术股份有限公司	2.56%	9,956,807.00	人民币普通股 9,956,807.00
威海市泓淋电力技术股份有限公司	2.27%	8,850,575.00	人民币普通股 8,850,575.00
威海市泓淋电力技术股份有限公司	0.88%	3,412,600.00	人民币普通股 3,412,600.00
威海市泓淋电力技术股份有限公司	0.33%	1,275,000.00	人民币普通股 1,275,000.00
威海市泓淋电力技术股份有限公司	0.19%	743,393.00	人民币普通股 743,393.00
威海市泓淋电力技术股份有限公司	0.18%	698,700.00	人民币普通股 698,700.00
威海市泓淋电力技术股份有限公司	0.17%	470,000.00	人民币普通股 470,000.00
威海市泓淋电力技术股份有限公司	0.16%	439,600.00	人民币普通股 439,600.00
威海市泓淋电力技术股份有限公司	0.15%	439,600.00	人民币普通股 439,600.00
威海市泓淋电力技术股份有限公司	0.14%	439,600.00	人民币普通股 439,600.00
威海市泓淋电力技术股份有限公司	0.13%	439,600.00	人民币普通股 439,600.00
威海市泓淋电力技术股份有限公司	0.12%	439,600.00	人民币普通股 439,600.00
威海市泓淋电力技术股份有限公司	0.11%	439,600.00	人民币普通股 439,600.00
威海市泓淋电力技术股份有限公司	0.10%	439,600.00	人民币普通股 439,600.00
威海市泓淋电力技术股份有限公司	0.09%	439,600.00	人民币普通股 439,600.00
威海市泓淋电力技术股份有限公司	0.08%	439,600.00	人民币普通股 439,600.00
威海市泓淋电力技术股份有限公司	0.07%	439,600.00	人民币普通股 439,600.00
威海市泓淋电力技术股份有限公司	0.06%	439,600.00	人民币普通股 439,600.00
威海市泓淋电力技术股份有限公司	0.05%	439,600.00	人民币普通股 439,600.00
威海市泓淋电力技术股份有限公司	0.04%	439,600.00	人民币普通股 439,600.00
威海市泓淋电力技术股份有限公司	0.03%	439,600.00	人民币普通股 439,600.00
威海市泓淋电力技术股份有限公司	0.02%	439,600.00	人民币普通股 439,600.00
威海市泓淋电力技术股份有限公司	0.01%	439,600.00	人民币普通股 439,600.00
威海市泓淋电力技术股份有限公司	0.00%	439,600.00	人民币普通股 439,600.00

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
☐适用 ☒不适用
前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借未归还原因导致上期发生变化
☐适用 ☒不适用
(二)公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
☐适用 ☒不适用
(三)限售股份变动情况
☐适用 ☒不适用
三、其他重要事项
☐适用 ☒不适用
四、季度财务报表
(一)财务报表
1.合并资产负债表
编制单位:威海市泓淋电力技术股份有限公司
2025年09月30日
单位:元

项目	期末余额	期初余额
流动资产:	707,662,887.05	1,079,561,692.08
货币资金	707,662,887.05	1,079,561,692.08
应收账款	371,115,042.56	238,577,027.28
预付款项	190,651,456.72	90,292,734.14
其他应收款	5,393,396.77	13,353,809.89
在建工程	516,154,760.00	276,588,023.03
使用权资产	10,266,953.43	6,085,362.81
商誉	80,301,553.48	0.00
递延所得税资产	2,670,573.15	1,279,796.81
其他非流动资产	233,182,727.20	39,027,292.24
流动资产合计	1,099,078,822.32	49,984,431.43
长期股权投资	1,841,634.41	66,399.64
其他权益工具投资	822,746.36	111,313.21
其他非流动资产	2,857,953.96	4,297,852.71
其他应收款	37,672,342.87	5,700,002.79
其他流动资产	25,588.88	2,459.51
流动资产合计	157,492,241.75	85,452,459.02
递延所得税负债	1,673,176.68	0.00
非流动资产合计	60,138,858.18	82,627,260.68
资产总计	3,525,285,884.20	3,525,414,752.91
负债:		
短期借款	---	---
应付账款	---	---
预收款项	---	---
应付职工薪酬	---	---
应交税费	---	---
应付利息	---	---
应付股利	---	---
其他应付款	---	---
其他非流动负债	---	---
负债合计	---	---
所有者权益:		
股本	---	---
资本公积	---	---
盈余公积	---	---
未分配利润	---	---
所有者权益合计	---	---
负债和所有者权益总计	---	---

项目	期末余额	期初余额
流动资产:	707,662,887.05	1,079,561,692.08
货币资金	707,662,887.05	1,079,561,692.08
应收账款	371,115,042.56	238,577,027.28
预付款项	190,651,456.72	90,292,734.14
其他应收款	5,393,396.77	13,353,809.89
在建工程	516,154,760.00	276,588,023.03
使用权资产	10,266,953.43	6,085,362.81
商誉	80,301,553.48	0.00
递延所得税资产	2,670,573.15	1,279,796.81
其他非流动资产	233,182,727.20	39,027,292.24
流动资产合计	1,099,078,822.32	49,984,431.43
长期股权投资	1,841,634.41	66,399.64
其他权益工具投资	822,746.36	111,313.21
其他非流动资产	2,857,953.96	4,297,852.71
其他应收款	37,672,342.87	5,700,002.79
其他流动资产	25,588.88	2,459.51
流动资产合计	157,492,241.75	85,452,459.02
递延所得税负债	1,673,176.68	0.00
非流动资产合计	60,138,858.18	82,627,260.68
资产总计	3,525,285,884.20	3,525,414,752.91
负债:		
短期借款	---	---
应付账款	---	---
预收款项	---	---
应付职工薪酬	---	---
应交税费	---	---
应付利息	---	---
应付股利	---	---
其他应付款	---	---
其他非流动负债	---	---
负债合计	---	---
所有者权益:		
股本	---	---
资本公积	---	---
盈余公积	---	---
未分配利润	---	---
所有者权益合计	---	---
负债和所有者权益总计	---	---

长期待摊费用	2,963,498.41	2,833,836.67
其他非流动资产	2,767,575.15	1,279,788.91
流动资产合计	234,486,872.39	399,657,292.24
非流动资产合计	1,433,361,040.80	1,038,296,283.08
资产总计	4,958,643,925.00	4,363,711,036.09
流动负债:		
短期借款	169,095,822.32	40,598,431.45
应付票据及应付账款		
应付票据		
应付账款		
交易性金融负债		
衍生金融负债		
应付债券	1,044,107,140.87	908,405,218.89
应付款项	452,123,907.43	348,011,235.57
预收款项	1,841,634.41	66,300,364.64
应付利息	325,746.56	19,110.53
卖出回购金融资产款		
吸收存款及同业存放		
代理买卖证券款		
应付职工薪酬	16,888,011.83	20,902,797.74
应交税费	2,852,053.96	4,797,882.27